SIARAN AKHBAR

SAMBUTAN MAJLIS PERASMIAN MINI EKSPO HARI PELADANG, PETANI, PENTERNAK DAN

NELAYAN KALI KE 12 BAGI TAHUN 2022

Hari Khamis, 8 Rabiulakhir 1444H bersamaan 3 November 2022M
Dewan Muhibbah,

Negara Brunei Darussalam

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan melalui Jabatan Pertanian dan Agrimakanan dan

Jabatan Perikanan telah mengadakan Majlis Perasmian Mini Ekspo Hari Peladang, Petani, Peternak dan

Nelayan (HPPPN) kali ke 12 bagi tahun 2022 pada hari Khamis, 08 Rabiulakhir 1444H bersamaan 03

November 2022M bertempat di Dewan Muhibbah, Lapangan Terbang Lama, Berakas.

Majlis Perasmian Sambutan Hari Peladang, Petani, Penternak dan Nelayan seterusnya penyampaian hadiah

Anugerah Khas bagi para Peladang, Petani, Penternak dan Nelayan telah disempurnakan oleh Tetamu